
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                   м. Лиман                                       № 8/21-2917

Про внесення змін до договору оренди землі по

вул.  Курортна,  с.  Озерне,  укладеного  між

Лиманською  міською  радою  та  Зурабашвілі

Сергієм Олександровичем та його припинення

за згодою сторін. 

           Розглянувши заяву громадянина  Зурабашвілі Сергія Олександровича  про

припинення  договору  оренди  землі  від  03  жовтня  2011  року,  зареєстрованого

Управлінням Держкомзему у місті Красний Лиман Донецької області 03 жовтня 2011

року  за  №  142300004001342,  наданої  для будівництва  і  обслуговування  жилого

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по  вул. Курортна, с.

Озерне, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. ст. 12, 38, 93, 122, 124  Земельного

кодексу України, ст.ст. 15, 31 Закону України «Про оренду землі», ч. 1 п. 34  ст. 26

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Змінити  умови  договору  оренди  землі  від  03  жовтня  2011  року,

зареєстрованого Управлінням Держкомзему у місті Красний Лиман Донецької області

03 жовтня 2011 року за № 142300004001342  у пункті 2 замінивши кадастровий номер

1423082000:03:001:0410  на  кадастровий  номер  1423082000:03:001:0511,  в  зв’язку  з

технічною помилкою, на підставі  довідки відділу у Лиманському районі Головного

управління Держгеокадастру у Донецькій області № 262/104-21 від 17.02.2021 року.

2.    Припинити   Зурабашвілі Сергію Олександровичу  договір  оренди землі

від 03 жовтня 2011 року, зареєстрованого Управлінням Держкомзему у місті Красний

Лиман  Донецької  області  03  жовтня  2011  року  за  №  142300004001342,   для

будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,  господарських  будівель  і  споруд

(присадибна ділянка) по вул. Курортна, с. Озерне.

3.    Прийняти вищезазначену земельну ділянку до земель запасу Лиманської

міської ради.

4.      Рекомендувати Зурабашвілі Сергію Олександровичу:

4.1.   Укласти і зареєструвати угоду про внесення змін та припинення договору

оренди землі від   03 жовтня 2011 року;



4.2.   Повернути вищезазначену земельну ділянку в землі запасу Лиманської

міської ради у стані, придатному для використання за цільовим призначенням;

4.1.   Сплатити орендну плату відповідно до статті 32 Закону України “Про

оренду землі”.

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Надію Авдєєнко.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


